
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 1 組)

李諾曦1 1403U10 喇沙小學LI LOK HEI LUCAS

苗雨凡2 1603U10 MoveMIAO YUFAN

廖銘嘉3 1910U10 聖公會呂LIAO CHRIS

何俊軒4 1233U10 HKMPHO chun Hin Jayden

余柏臻5 1012U10 呂明才(沙YU PAK CHUN

李澤賢6 1571U10 聖瑪大肋LEI CHAK IN

辛柏鋒7 1745U10 飛達Sun Pak Fung 

梁錫霖8 1402U10 喇沙小學LEUNG SHEK LAM 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 2 組)

張浩彭1 1137U10 鮑思高粵CHEONG HOU PANG

謝栩華2 2507U10 漢師德萃TSE HUI WA

庄奕安3 1570U10 聖瑪大肋CHONG IEK ON

黃鉑義4 1521U10 梁省德WONG PAK YEE

張鎧睿5 2178U10 屈臣氏CHEUNG HOI YUI

譚皓天6 1276U10 愉園Tam Hotin Michael

黎樂7 1799U10 培正小學Lai Lok

邱熹焌8 2088U10 大埔田徑YAU HEI CHUN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 3 組)

胡晨1 1720U10 馬頭涌(紅WU SUN

楊子悦2 1805U10 培正小學Yeung Tsz Yuet

林本朗3 1043U10 香港嘉諾Lim Pun Long

劉青宏4 1744U10 飛達Lau Harris

陳朗5 1397U10 喇沙小學CHAN LONG

6 2183U10 屈臣氏Saha Siddhartha

文柏喬7 2087U10 大埔田徑MAN pakkiu

林奕浠8 1234U10 HKMPLam Yik Hei

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 4 組)

唐逸1 1604U10 MoveTong Gadi

曾以信2 1076U10 蔡繼有Tsang Yee Shum 

何嘉熙3 1743U10 飛達Ho Ka Hei

程奕琛4 2085U10 大埔田徑Ching Yik Sum   

杜卓匡5 1955U10 聖士提反(To Cheuk Hong 

陳奕先6 1842U10 培僑書院CHEN Max Yik Sin

王樂仁7 1746U10 飛達Wong Lok Yan

陳弈帆8 1718U10 馬頭涌(紅CHAN YIK FAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 5 組)

陳立揚1 1990U10 宣基

關皓信2 1590U10 靈糧小學KWAN HO SHUN

凌梓瑜3 1520U10 梁省德LING TSZ YU 

梁家裕4 1540U10 濠江中學KA U LEONG

鄧浩朗5 1383U10 光明英來Tang Ho long 

應卓言6 1046U10 香港嘉諾Ying Cheuk Yin

馮羿篪7 1104U10 中尼Feng yi chi

吳卓謙8 1010U10 呂明才(沙NG CHEUK HIM

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 6 組)

蔡日臻1 1601U10 MoveChoi Yat Chun

干景辰2 1843U10 培僑書院GAN Jingchen

卓文曦3 1804U10 培正小學Toh Man Hei

李鶴俊4 1236U10 HKMPLee Hok Chun

陳冠龍5 1515U10 梁省德CHAN KWAN LUNG

區卓霖6 1136U10 鮑思高粵AU CHEOK LAM

朱証譽7 1392U10 十八鄉公CHU CHING YU

趙尉名8 2086U10 大埔田徑Chiu wai ming

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:40 (10:20~10:30)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 7 組)

林浚言1 1519U10 梁省德LAM TSUN YIN

芮溥恩2 1405U10 喇沙小學YUI PO YUN LINCOLN

黃奕銘3 1606U10 MoveWong Yick Ming 

吳梓僑4 1803U10 培正小學NG TZS KIU

黃宥熹5 2508U10 漢師德萃WONG YAU HEI 

李澤來6 1968U10 聖愛德華Li Chak Loi

羅凱駿7 1235U10 HKMPLaw Ryan Hoi Chun

陳韋汛8 1879U10 何壽南Chan Wai Shun

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:40 (10:20~10:30)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 8 組)

郭峻堯1 1274U10 愉園Kwok Chun Yiu

鄭璟逸2 1382U10 光明英來Cheng King Yat

朱子紳3 1400U10 喇沙小學CHU CHI SUN SAM

郭希舜4 1518U10 梁省德KWOK HEI SHUN

羅浩笙5 1801U10 培正小學Law Ho Sun

曾見希6 1197U10 楊殷有娣TSANG KIN HEI

陳俊希7 2083U10 大埔田徑CHAN CHUN HEI

李星澤8 1195U10 楊殷有娣Li Sing Chak
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 10:40 (10:20~10:30)

男子 U10 - 60米 (初賽) (第 9 組)

陳�1 1516U10 梁省德CHAN YU DARREN

李梓溱2 2180U10 屈臣氏LEE Tsz Tsun Jonas

馮宇熙3 2179U10 屈臣氏FUNG YU HEI

李祖安5 1237U10 HKMPLI CHO ON

陳睿韜6 1797U10 培正小學Chan Auryn

盧卓謙7 1895U10 聖文德小LO CHEUK HIM

阮柏賢8 2089U10 大埔田徑Yuen pak yin 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:44 (15:24~15:34)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 1 組)

鄭灝堯2 1981U10 沙胡CHENG HO YIU

馬智泓3 2181U10 屈臣氏Ma Chi Wang Jayden

李星澤4 1195U10 楊殷有娣Li Sing Chak

辛柏鋒5 1745U10 飛達Sun Pak Fung 

羅浩笙6 1801U10 培正小學Law Ho Sun

李睿恆7 1880U10 何壽南LEE YUI HANG

趙尉名8 2086U10 大埔田徑Chiu wai ming

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:44 (15:24~15:34)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 2 組)

李梓溱1 2180U10 屈臣氏LEE Tsz Tsun Jonas

郭敦耀2 1798U10 培正小學Kwok Tun Yiu 

王樂仁3 1746U10 飛達Wong Lok Yan

黃奕銘4 1606U10 MoveWong Yick Ming 

蔡日臻5 1601U10 MoveChoi Yat Chun

曾見希6 1197U10 楊殷有娣TSANG KIN HEI

馮羿篪7 1104U10 中尼Feng yi chi

程奕琛8 2085U10 大埔田徑Ching Yik Sum   

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:44 (15:24~15:34)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 3 組)

卓文曦1 1804U10 培正小學Toh Man Hei

朱子紳2 1400U10 喇沙小學CHU CHI SUN SAM

郭希舜3 1518U10 梁省德KWOK HEI SHUN

彭星博4 1196U10 楊殷有娣Peng Sing Pok

方暟林5 1517U10 梁省德FONG HANIEL

唐逸6 1604U10 MoveTong Gadi

陳俊希7 2083U10 大埔田徑CHAN CHUN HEI

劉青宏8 1744U10 飛達Lau Harris

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:44 (15:24~15:34)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 4 組)

陳睿韜1 1797U10 培正小學Chan Auryn

陳冠龍2 1515U10 梁省德CHAN KWAN LUNG

余家騫3 1608U10 MoveYu Ka Hin

李翹鋒4 1194U10 楊殷有娣Lee Kiu Fung

5 2183U10 屈臣氏Saha Siddhartha

阮柏賢6 2089U10 大埔田徑Yuen pak yin 

林奕浠7 1234U10 HKMPLam Yik Hei

羅傲雲8 1936U10 聖約翰曾LAW NGO WAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:44 (15:24~15:34)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 5 組)

譚皓天1 1276U10 愉園Tam Hotin Michael

黃子政2 2184U10 屈臣氏WONG TSZ CHING

錢信嵐3 1273U10 愉園Chin shun nam

吳卓謙4 1010U10 呂明才(沙NG CHEUK HIM

林本朗5 1043U10 香港嘉諾Lim Pun Long

楊子悦6 1805U10 培正小學Yeung Tsz Yuet

陳立揚7 1990U10 宣基

凌梓瑜8 1520U10 梁省德LING TSZ YU 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:44 (15:24~15:34)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 6 組)

趙君諺1 1398U10 喇沙小學CHIU KWAN YIN

李諾曦2 1403U10 喇沙小學LI LOK HEI LUCAS

陳弈帆3 1718U10 馬頭涌(紅CHAN YIK FAN

羅凱駿4 1235U10 HKMPLaw Ryan Hoi Chun

何嘉熙5 1743U10 飛達Ho Ka Hei

鄭璟逸6 1382U10 光明英來Cheng King Yat

吳梓僑7 1802U10 培正小學NG TSZ KIU

陳朗8 1397U10 喇沙小學CHAN LONG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:52 (15:32~15:42)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 7 組)

朱証譽1 1392U10 十八鄉公CHU CHING YU

蘇梓灝2 1881U10 何壽南SO TSZ HO

芮溥恩3 1405U10 喇沙小學YUI PO YUN LINCOLN

李鶴俊4 1236U10 HKMPLee Hok Chun

彭琛然5 1044U10 香港嘉諾Pang Sum Yin

張鎧睿6 2178U10 屈臣氏CHEUNG HOI YUI

張勝堯7 1600U10 MoveCheong Nikola H

陳奕先8 1842U10 培僑書院CHEN Max Yik Sin

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:52 (15:32~15:42)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 8 組)

杜卓匡1 1955U10 聖士提反(To Cheuk Hong 

陳孝賢2 2084U10 大埔田徑CHAN HOW YIN

黎樂3 1799U10 培正小學Lai Lok

馬浠洛4 2182U10 屈臣氏MA HEI LOK

馮宇熙5 2179U10 屈臣氏FUNG YU HEI

姚卓熹6 1719U10 馬頭涌(紅IU CHEUK HEI

梁錫霖7 1402U10 喇沙小學LEUNG SHEK LAM 
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:52 (15:32~15:42)

男子 U10 - 100米 (初賽) (第 8 組)

文柏喬8 2087U10 大埔田徑MAN pakkiu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:19 (11:59~12:09)

男子 U10 - 200米 (初賽) (第 1 組)

李翹鋒3 1194U10 楊殷有娣Lee Kiu Fung

應卓言4 1046U10 香港嘉諾Ying Cheuk Yin

黃柏叡5 1011U10 呂明才(沙WONG CADEN PAK YUI

莊祉逸6 1602U10 MoveChong Tsz yat

余家騫7 1608U10 MoveYu Ka Hin

蘇梓灝8 1881U10 何壽南SO TSZ HO

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:19 (11:59~12:09)

男子 U10 - 200米 (初賽) (第 2 組)

何國鉐3 1193U10 楊殷有娣Ho Kwok Shek

張勝堯4 1600U10 MoveCheong Nikola H

彭星博5 1196U10 楊殷有娣Peng Sing Pok

6 2183U10 屈臣氏Saha Siddhartha

錢信嵐7 1273U10 愉園Chin shun nam

盧卓謙8 1895U10 聖文德小LO CHEUK HIM

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:19 (11:59~12:09)

男子 U10 - 200米 (初賽) (第 3 組)

曾見希3 1197U10 楊殷有娣TSANG KIN HEI

鄧浩朗4 1383U10 光明英來Tang Ho long 

周穎康5 2007U10 公民Chau Wing Hong

鄭璟逸6 1382U10 光明英來Cheng King Yat

黃子政7 2184U10 屈臣氏WONG TSZ CHING

苗雨凡8 1603U10 MoveMIAO YUFAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:54 (09:34~09:44)

男子 U10 - 400米 (初賽) (第 1 組)

何國鉐2 1193U10 楊殷有娣Ho Kwok Shek

關柏謙3 1401U10 喇沙小學KWAN PAK HIM

葉啟臻4 1882U10 何壽南YIP KAI CHUN

黃日希5 1605U10 MoveWong Yat Hei

周穎康6 2007U10 公民Chau Wing Hong

吳梓僑7 1802U10 培正小學NG TSZ KIU

楊承浠8 1607U10 MoveYeung Shing Hei

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 09:54 (09:34~09:44)

男子 U10 - 400米 (初賽) (第 2 組)

曾見希2 1197U10 楊殷有娣TSANG KIN HEI

莊祉逸3 1602U10 MoveChong Tsz yat

李卓謙4 1275U10 愉園LEE CHEUK HIM

林曉溢5 1800U10 培正小學LAM HIU YAT

陳嘉朗6 1008U10 呂明才(沙CHAN KA LONG

歐陽晙晞7 1396U10 喇沙小學AU YEUNG CHUN HEI 

余家騫8 1608U10 MoveYu Ka Hin

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:42 (18:22~18:32)

男子 U10 - 4X100米 (決賽)

1 U10 香港嘉諾香港嘉諾撒學校

2 U10 楊殷有娣優才（楊殷有娣）書院

3 U10 Move喜動體育會有限公司

4 U10 何壽南保良局何壽南小學

5 U10 喇沙小學喇沙小學

6 U10 喇沙小學喇沙小學

7 U10 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

8 U10 梁省德基督教神召會梁省德小學 

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 08:30 (07:55~08:05)

男子 U10 - 跳遠 (決賽)

林浚言1 1519U10 梁省德LAM TSUN YIN

吳梓僑2 1803U10 培正小學NG TZS KIU

黃奕銘3 1606U10 MoveWong Yick Ming 

吳卓謙4 1010U10 呂明才(沙NG CHEUK HIM

鄧浩朗5 1383U10 光明英來Tang Ho long 

李諾曦6 1403U10 喇沙小學LI LOK HEI LUCAS

郭敦耀7 1798U10 培正小學Kwok Tun Yiu 

鄭璟逸8 1382U10 光明英來Cheng King Yat

趙尉名9 2086U10 大埔田徑Chiu wai ming

蘇梓灝10 1881U10 何壽南SO TSZ HO

黃鉑義11 1521U10 梁省德WONG PAK YEE

趙君諺12 1398U10 喇沙小學CHIU KWAN YIN

陳立揚13 1990U10 宣基

莊祉逸14 1602U10 MoveChong Tsz yat

朱子紳15 1400U10 喇沙小學CHU CHI SUN SAM

馮羿篪16 1104U10 中尼Feng yi chi

葉啟臻17 1882U10 何壽南YIP KAI CHUN

陳嘉朗18 1008U10 呂明才(沙CHAN KA LONG

陳�19 1516U10 梁省德CHAN YU DARREN

陳朗20 1397U10 喇沙小學CHAN LONG

陳孝賢21 2084U10 大埔田徑CHAN HOW YIN

廖銘嘉22 1910U10 聖公會呂LIAO CHRIS

歐陽晙晞23 1396U10 喇沙小學AU YEUNG CHUN HEI 

黃卓泓24 1404U10 喇沙小學WONG CARLO

彭星博25 1196U10 楊殷有娣Peng Sing Pok

朱子俊26 1399U10 喇沙小學CHU CHI CHUN SEAN

應卓言27 1046U10 香港嘉諾Ying Cheuk Yin

方暟林28 1517U10 梁省德FONG HANIEL

陳睿韜29 1797U10 培正小學Chan Auryn

周穎康30 2007U10 公民Chau Wing Hong
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:35 (12:15~12:25)

男子 U10 - 擲壘球 (決賽)

羅凱駿1 1235U10 HKMPLaw Ryan Hoi Chun

黃卓泓2 1404U10 喇沙小學WONG CARLO

郭敦耀3 1798U10 培正小學Kwok Tun Yiu 

蔣宇曦4 1138U10 鮑思高粵CHEONG U HEI

姚卓熹5 1719U10 馬頭涌(紅IU CHEUK HEI

錢信嵐6 1273U10 愉園Chin shun nam

劉嗣祺7 1009U10 呂明才(沙LAU CHI KI

余柏臻8 1012U10 呂明才(沙YU PAK CHUN

歐陽晙晞9 1396U10 喇沙小學AU YEUNG CHUN HEI 

鄧浩朗10 1383U10 光明英來Tang Ho long 

朱子俊11 1399U10 喇沙小學CHU CHI CHUN SEAN

杜家朗12 1045U10 香港嘉諾Toa Ka Long

陳嘉朗13 1008U10 呂明才(沙CHAN KA LONG

周穎康14 2007U10 公民Chau Wing Hong
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